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KALEJDOSKOP SPORTOWY KALEJDOSKOP SPORTOWY

Kalejdoskop sportowy przygotowywany jest we współpracy z Klubem Uczelnianym AZS UG,  
Centrum Wychowania Fizycznego i Sportu UG oraz Zespołem Prasowym UG PŁYWACKI WEEKEND W LUBLINIE

Turniej Akademickich Mistrzostw 
Polski w Pływaniu od lat cieszy się 
wielką popularnością i jest roz-
grywany na wysokim poziomie 
sportowym. Nic więc dziwnego, że 
w tym roku na rozgrywane w Lu-
blinie w dniach 14–16 kwietnia 
zawody zjechało ponad 1000 pły-
waków i pływaczek z całej Polski. 

Oczywiście na imprezie nie mo-
gło zabraknąć reprezentantów na-
szego uniwersytetu, którzy pod 
okiem trenerki Bożeny Zapolskiej 
rywalizowali w basenach Aqua 
Lublin.

Najlepszym z naszych zawod-
ników okazał się Andrzej Wieciń-
ski, który zdobył indywidualnie aż  
4 medale! W stylu klasycznym na 
dystansie 100 m uplasował się na 
3 miejscu w klasyfikacji general-
nej, zdobywając tym samym złoty 
medal wśród uniwersytetów. Swój 
wyczyn powtórzył również w sty-
lu klasycznym, lecz na dystansie  

50 m (3 miejsce w klasyfikacji ge-
neralnej, 1 miejsce w klasyfikacji 
uniwersytetów).

Kolejny indywidualny medal za 
3 miejsce w uniwersytetach zdo-
był Jakub Lewandowski na dy-
stansie 200 m stylem zmiennym.

W sztafecie 4 x 50 m stylem 
zmiennym Mikołaj Polak, An-
drzej Wieciński, Dawid Malicki  
i Jakub Lewandowski  wywalczyli 
2 miejsce w klasyfikacji uniwer-
sytetów.

W klasyfikacji generalnej pano-
wie uplasowali się na 10 miejscu, 
zajmując tym samym 5 miejsce 
wśród uniwersytetów.

Panie natomiast zajęły 13 miej-
sce w klasyfikacji generalnej oraz 
5 miejsce w klasyfikacji uniwer-
sytetów. Mimo braku indywi-
dualnych medali, wyniki całej 
drużyny złożyły się na wysokie 
miejsca wśród 60 startujących 
uczelni. 

SKŁAD REPREZENTACJI  
AZS UG

Zuzanna Frysiak
Jakub Karolewicz
Lada Kuzniatsova
Jakub Lewandowski
Natalia Łuszczyńska
Dawid Malicki
Karolina Miodek
Paulina Neubauer
Gustaw Płóciniak
Mikołaj Polak
Nikola Pyzalska
Dawid Świercz
Szymon Wawryca
Andrzej Wieciński
Anna Wtulich
Aleksandra Zalewska

Trenerka: Bożena Zapolska

AZS UG

ŚWIETNY WYSTĘP REPREZENTACJI AZS UG  
NA AKADEMICKICH MISTRZOSTWACH POLSKI W KARATE WKF 
W dniach 7–8 maja br. w War-
szawie odbyły się Akademickie 
Mistrzostwa Polski w Karate WKF. 
Uczestniczyli w nich najlepsi za-
wodnicy ze wszystkich uczelni 
w Polsce, w tym wielu kadrowi-
czów, dzięki czemu poziom był 
bardzo wysoki. 

Podczas turnieju doskonale 
spisali się reprezentanci Uni-
wersytetu Gdańskiego. W kumi-
te drużynowym kobiet Daniela 
Holk, Alicja Jaśkowiak i  Mał-
gorzata Kirszling zajęły 2 miej-
sce w  klasyfikacji generalnej  
i 1 miejsce w klasyfikacji uniwer-
sytetów, a Maria Kokoć, Anna 
Kuzioła i Dominika Szatkowska –  
7 miejsce w  klasyfikacji gene-
ralnej i 3 miejsce w klasyfikacji 
uniwersytetów. 

Nasi reprezentanci zdobyli rów-
nież grad medali w rywalizacji 

indywidualnej. W kumite kobiet 
w wadze –50 kg Dominika Szat-
kowska zdobyła złote medale 
w klasyfikacji generalnej i w kla-
syfikacji uniwersytetów, w wadze  

–61 kg Daniela Holk wywalczy-
ła brązowy medal w klasyfikacji 
generalnej i złoty medal w klasy-
fikacji uniwersytetów, Małgorzata 
Kirszling – brązowy medal w kla-
syfikacji generalnej i srebrny me-
dal w klasyfikacji uniwersytetów, 
a Alicja Jaśkowiak – brązowy me-
dal w klasyfikacji uniwersytetów. 
Natomiast w kumite mężczyzn 
w wadze –60 kg Piotr Wangler 
zdobył brązowy medal. 

Dzięki tak znakomitym wyni-
kom w klasyfikacji generalnej re-
prezentacja Uniwersytetu Gdań-
skiego uplasowała się na 3 miejscu 
wśród wszystkich uczelni i  na  
1 miejscu wśród uniwersytetów.

Dziękujemy klubom sporto-
wym, w których na co dzień trenu-
ją nasi studenci, oraz panu Tade-
uszowi za pełne wsparcie podczas 
rozgrywanych mistrzostw.

SKŁAD REPREZENTACJI AZS UG

Daniela Holk
Alicja Jaśkowiak
Małgorzata Kirszling
Maria Kokoć
Anna Kuzioła
Dominika Szatkowska
Piotr Wangler

Opiekun sekcji:  
Iwona Wudarczyk

Wsparcie zawodników:  
pan Tadeusz

oprac. EMW/Zespół Prasowy UG

POWERLIFTING W WYKONANIU AZS UG
Trójbój siłowy to konkurencja zło-
żona z trzech dyscyplin – przysiad 
ze sztangą, wyciskanie na leżąco, 
martwy ciąg – gdzie suma po-
szczególnych wyników przekłada 
się na końcowy rezultat. 

W dniach 5–7 maja br. do Ka-
towic zjechało ponad 390 zawod-
ników i ponad 160 zawodniczek 
z wielu polskich uczelni, aby rywa-
lizować w ramach Akademickich 
Mistrzostw Polski w Trójboju Siło-
wym Klasycznym (w tej odmianie 
trójboju siłowego nie używa się 
specjalnych strojów, umożliwia-
jących  osiąganie  dużo wyższych 
wyników).

Nasze studentki wywalczyły 
brązowy medal w klasyfikacji uni-
wersytetów, zajmując tym samym 
6 miejsce w klasyfikacji general-
nej spośród 36 uczelni. Ogromny 
sukces odniosła Julia Bilicka (kat.  
69 kg), która zajęła 2 miejsce 
w klasyfikacji generalnej i 1 miej-
sce w klasyfikacji uniwersytetów.

Medal indywidualny zdobył 
również Jan Szopa (kat. 120 kg) –  
srebro w klasyfikacji uniwersytetów.

SKŁAD REPREZENTACJI AZS UG

Julia Bilicka
Karolina Błaszczyk-Lipska

Amelia Borkowska
Eliza Fiedorczuk
Patryk  Formela
Magdalena Jagnicka
Oleksandr Kucheriavyi 
Piotr Litwiński
Agnieszka Rojek 
Zuzanna Surowy
Jan Szopa 
Mateusz Urban
Dorota Więch 
Mikołaj Wilczyński

Trener: Marek Bobkiewicz
 

 AZS UG

PIĘKNE WYSTĘPY ZAWODNICZEK SEKCJI  
AEROBIKU SPORTOWEGO
W dniach 5–7 maja br. w Łódzkiej 
Zatoce Sportu odbyły się zawo-
dy aerobiku sportowego rozgry-
wane w ramach Akademickich 
Mistrzostw Polski. W zawodach 
udział wzięły nasze wspania-
łe studentki, które swoje starty 
zdecydowanie mogą zaliczyć do 
udanych. 

Przygotowanie układu do 
występu wymaga od sportow-
ców wielkiego wysiłku, deter-
minacji i zaangażowania. Nasze 
studentki, trenujące pod okiem 

Joanny Kani-Kot, wykazały 
wszystkie te cechy, dzięki czemu 
w Akademickich Mistrzostwach 
Polski sekcja aerobiku sporto-
wego AZS UG zajęła 11 miejsce 
w klasyfikacji generalnej oraz 
3 miejsce w  klasyfikacji uni-
wersytetów. Duet Małgorzata 
& Małgorzata zajął 5 miejsce 
w swojej konkurencji. Małgorza-
ta Daniluk w solowym występie 
zajęła 15 miejsce. W rywalizacji 
teamów dziewczyny otrzymały 
11 lokatę.

SKŁAD REPREZENTACJI AZS UG

Małgorzata Daniluk
Małgorzata Izdebska
Weronika Janicka
Magdalena Meger
Łucja Pawłowska
Marta Perfikowska
Kinga Strąk
Nadia Zakrzewska

Trenerka: Joanna Kania-Kot

AZS UG
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INTEGRACYJNE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU

W dniach 12–14 maja br. do Pozna-
nia zawitali uczestnicy Integracyj-
nych Mistrzostw Polski w Pływaniu. 
W zawodach udział wzięło 81 osób  
z 29 jednostek AZS. Na liście star-
towej nie mogło zabraknąć zawod-
niczek i zawodników AZS Uniwer-
sytet Gdański. #nieUGięci, bo tak 
wspaniale o sobie mówią, wzięli 
udział w kilku konkurencjach, pod-
czas których wielu z nich pobiło 
swoje rekordy życiowe. Świetna za-
bawa i atmosfera zawodów pozwo-
liły im na osiągnięcie swoich celów 
i integrację z innymi uczestnikami. 
Podopieczni  trenerki Małgorzaty 
Aftańskiej zdobyli cenne medale:

   Martyna Wiszowata 25 m st. 
dow. i 50 m st. grzb. – 2 srebrne 
medale,

   Justyna Kamińska 25 m i 50 m st. 
dow. – srebrny i brązowy medal,

   Marta Winter 25 m i 50 m st. dow. –  
srebrny i brązowy medal,

   Magdalena Kokot-Rybińska  
25 m i 50 m st. dow. – srebrny 
i brązowy medal.
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Justyna Kamińska
Marta Winter
Magdalena Kokot-Rybińska
Martyna Wiszowata

Mikołaj Ziemkiewicz
Marcin Biernacki

Trenerka: Małgorzata Aftańska

Dzięki wsparciu Biura ds. Osób 
z Niepełnosprawnością UG nasi 
studenci mogą rozwijać się rów-
nież sportowo. Zapraszamy i za-
chęcamy do wstąpienia w szeregi 
sportowej sekcji osób z niepełno-
sprawnościami. 

Kontakt: 
Małgorzata Aftańska 
malgorzata.aftanska@ug.edu.pl 

AZS UG

AKADEMICKIE MISTRZOSTWA POLSKI W TENISIE STOŁOWYM  
Z UDZIAŁEM REPREZENTACJI UG

Akademicki Związek Sportowy  
Uniwersytet Gdański stanął na 
wysokości zadania, organizując 
w dniach 12–14 maja br. turniej fi-
nałowy Akademickich Mistrzostw 
Polski w Tenisie Stołowym. Prawo 
gry bez eliminacji w turniejach 
półfinałowych mieli nasi studen-
ci, którzy w dobrym stylu walczyli 
o wysokie lokaty.

Kobiety w fazie grupowej trafiły 
na bardzo mocne rywalki z Uniwer-
sytetu Warszawskiego, Politechniki 
Lubelskiej oraz Politechniki Gdań-
skiej. Wygrana w derbach Gdańska 
3:0, porażka z Uniwersytetem War-
szawskim 2:3 oraz z Politechniką 
Lubelską 1:3 dały naszej drużynie  
3 miejsce w grupie. Pozostała walka 
o miejsca 9–12, podczas której nasze 
zawodniczki spisały się wzorowo. 
Wygrana z SGGW Warszawa 3:1 oraz 

łatwe zwycięstwo z AGH Kraków 3:0 
dały naszym studentkom 9 miejsce 
w klasyfikacji generalnej turnieju. 
Warto zaznaczyć, że nasze grupowe 
rywalki z Uniwersytetu Warszaw-
skiego oraz Politechniki Lubelskiej 
zajęły kolejno 2 i 3 miejsce.

Panowie poprawili swój wynik 
sprzed roku. W klasyfikacji gene-
ralnej zajęli 6 miejsce i tym samym 
zdobyli brązowy medal w klasy-
fikacji uniwersytetów. W  fazie 
grupowej nasi zawodnicy pewnie 
pokonali AGH Kraków (3:1) i Poli-
technikę Białostocką (3:1), ulegając 
tylko Akademii Zamojskiej (0:3) – 
przyszłym triumfatorom zawodów. 
Drugie miejsce w  grupie dało 
awans do ćwierćfinału, w którym 
to nasi studenci ulegli Politechnice 
Gdańskiej 0:3. W walce o miejsca 
5–8 mecze toczyły się ze zmien-

nym powodzeniem. W pierwszym 
starciu pewnie pokonaliśmy Poli-
technikę Rzeszowską 3:1, jednak 
w meczu o 5 lokatę zawodów ule-
gliśmy UMCS Lublin 0:3.
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Zuzanna Błażejewicz
Adam Dudzicz
Jakub Klimczewski
Damian Kust
Maja Miklaszewska
Mikołaj Olejnik
Weronika Ostrowska
Filip Soroka
Agata Szczuka
Julia Witkowska

Trenerka: Iwona Dudzic

AZS UG

ROWEREM PO MEDAL
W dniach 9–11 maja br. w Krakowie, 
na ciekawej i wymagającej trasie 
w Lesie Wolskim, odbyły się Aka-
demickie Mistrzostwa Polski w Ko-
larstwie Górskim. Zawody zorga-
nizowane przez Klub Uczelniany 
Akademickiego Związku Sporto-
wego Akademii Górniczo-Hutniczej 
odbyły się w nowej formule, która 
miała wspólną klasyfikację general-
ną kobiet i mężczyzn wśród uczelni. 

Nasi studenci swoje starty w wy-
ścigach mogą zaliczyć do udanych, 
bowiem drużynowo zdobyli srebr-
ny medal w klasyfikacji uniwersy-
tetów i 6 lokatę w klasyfikacji ge-
neralnej! 

W wyścigach ze startu wspólne-
go kobiet i mężczyzn w klasyfikacji 
kolejno miejsca zajęli:
   Wiktoria Klawitter – 6 miejsce,
   Jakub Sobieraj – 23 miejsce,

   Kamila Mróz – 25 miejsce,
   Ola Chrostowska – 27 miejsce,
   Ania Polak – 29 miejsce,
   Dominik „Bejnar” Bejnarowicz –  
59 miejsce,

   Michał Urmański – 66 miejsce.

Trener: Andrzej Cieplik
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REPREZENTANTKI UG AKADEMICKIMI MISTRZYNIAMI POLSKI  
W ERGOMETRZE WIOŚLARSKIM 
Podczas Akademickich Mistrzostw 
Polski w  Ergometrze Wioślar-
skim, rozgrywanych w Warszawie 
w  dniach 15–16 kwietnia br., bli-
sko 600 studentek i  studentów  
z 55 uczelni rywalizowało na dy-
stansie 1000 metrów. Zawody były 
rozgrywane tradycyjnie w czterech 
kategoriach wagowych – wadze lek-
kiej kobiet, wadze lekkiej mężczyzn, 
wadze open kobiet i wadze open 
mężczyzn. Znakomicie spisała się 
żeńska reprezentacja Uniwersytetu 
Gdańskiego, która obroniła tytuł 
Akademickiego Mistrza Polski.

W wadze lekkiej srebrny medal 
w klasyfikacji generalnej i srebrny 
medal w klasyfikacji uniwersytetów 
zdobyła Dominika Kras z czasem 
3:32.6. Bardzo dobre 5 miejsce w kla-
syfikacji generalnej zajęła inna nasza 
reprezentantka, Urszula Białomyzy, 
która zdobyła tym samym brązowy 
medal w klasyfikacji uniwersytetów. 
Natomiast na 10 miejscu w klasyfi-
kacji generalnej i 4 miejscu w kla-
syfikacji uniwersytetów uplasowała 
się trzecia ze studentek UG – Anna 
Polak. 

W wadze open srebrny medal 
w klasyfikacji generalnej i złoty 
medal w klasyfikacji uniwersyte-
tów zdobyła Monika Trawczyńska, 
pracownik administracyjny CWFiS 
UG, z rewelacyjnym czasem 3:16.8, 
której do tytułu Akademickiego 
Mistrza Polski zabrakło 5 setnych 
sekundy. Tuż za podium w klasy-
fikacji generalnej uplasowała się 
Adrianna Czerwińska, która zdo-
była srebrny medal w klasyfikacji 
uniwersytetów.

Bardzo dobre rezultaty indywi-
dualne sprawiły, że zawodniczki 
AZS UG zdobyły złote medale w ge-
neralnej klasyfikacji drużynowej 
oraz w  klasyfikacji drużynowej 
w typie uniwersytetów. 

Bardzo dobrze w Warszawie 
spisali się również panowie, któ-
rzy zajęli 4 miejsce w  klasyfi-
kacji uniwersytetów. Najlepszy 
z naszych zawodników, Fryde-
ryk Sobecki, z  czasem 3:06.2 
w wadze lekkiej zajął 5 miejsce 
w klasyfikacji generalnej i zdo-
był srebrny medal w klasyfikacji 
uniwersytetów. 

SKŁADY REPREZENTACJI AZS UG

Kobiety:
Urszula Białomyzy
Adrianna Czerwińska
Dominika Kras
Laura Lepek
Marta Pluta
Anna Polak
Kinga Szymbara
Monika Trawczyńska
Aleksandra Warachewicz
Pola Wawrzyniak
Aleksandra Żarczyńska

Mężczyźni:
Adam Bujnowski
Antoni Ciszewski
Radosław Dudziak
Mikołaj Kołodziejski
Piotr Liszewski
Wojciech Pawicki
Jarosław Skibicki
Fryderyk Sobecki
Aleksander Ziółkowski
 
Trener: Jarosław Skibicki
Kierownik: Łukasz Gałka
 
oprac. EMW/Zespół Prasowy UG


